&

Fubbliczzionc all'albo
dals L0902 al

L'imcaricato...iC O T

REGIONE SIC[LIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Delibera n° 07 del 12 febbraio 2020
Oggetto: Liquidazione TFR Sig, Mannine Rocco

IL COMMISSARIO STRAQRDINARIO
VISTQO lo Statuio della Regione Siciltana;

VISTQO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della
Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003;

VISTO il D.P. Reg, n. 562/Serv.1%/SG del 14 agosto 2019, trasmesso con nota Prot. n. 34404/A6 del 14
agosto 2019, assunto al Prot. 6361 del 14 agosto 2019, della Segreteria Generale della Presidenza
della Regione Siciliana di nomina del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale
Zootecnico per la Sicilia del Dott. Giovanni Natalino Sutera:

VISTA la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2019-2021" pubblicato
sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019, ¢ successiva proroga dell’esercizio
Provvisorio;
VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentate Zootecnico per la

Sicilia n. 26 del 20/12/2019 di riapprovazione bilancio di previsione anne 2019 e bilancio
pluriennale 2019, 2020 ¢ 2021, tramesso in data 23/12/2019 con prot. 12150 all’ Assessarato
Regionale dell’ Agricoltura ¢ dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea, per la relativa

approvazione;

VISTA la nota prot. 3771 del 28/01/2020 assunta al prot. 653 del 28/01/2020 dell'ISZS con
la quale L’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e deiio Sviluppo Rurzale e della Pesca
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per il mese di genmaio 2020;

VISTA la nota prot. n° 74 del 03/01/2020 con la quale il dipendente Sig, Mannino Rocco
ha presentato le proprie dimissioni per raggiunti [imiti di eta a far data dal 01/02/2020;

VISTA la nota prot. n® 618 del 27/01/2020 deli’ufficio del personale con la quale si trasmette il caicolo
per la liquidazions del Tir del Sig. Mannino Rocco, con relativa documentazione allegata;

RITENUTO  che sussistono le condizioni, per poter liquidare al Sig. Mannino Rocco il TFR ad oggi, che
ammonta a € 1.086.67 al lordo delle ritenute fiscali secondo il conteggio allegato fornito
dall"ufficio del personale, che fa parte integrante deila presente delibera;

VISTO il parere favorevole del Diretrore dell'Istituto ex art.20, comma 3, della Legge Regionale
n°19/2005:
DELIBERA
in conformita alle premessa:
»  difar gravare la somma di € 1.086,67 (importo TFR al lordo delle ritenute IRPEF) sul Cap. 291 del bilancic
dell’Istituto per I'esercizio finanziario anno 2016: ‘
> dicorrispondere alla Sig. Mannino Rocco, la somuna di € 908,13 al netto delle ritenute fiscali;
> di versare all’'ufficio Imposte Dirette di Palermo le ritenute TRPEF per € 178,54;
= di trasmettere il presente atlo deliberativo all' Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della
Pesca Mediterranea per la relativa a?provazione.

Visto il parere favorevole exﬁirt.Zﬂ, . /
T s tomma 3, LR n°19/2005
A@ﬁg“i_ﬁ;n@% ommissario Straordifario
e, A A
‘\‘E‘?,, S §' Dott. An@m‘o Console /
£ s :
\W



